

STAMNES DIADORA CUP 2018

mer om cupen på neste side >>>

Vant over erkefienden

CUP: Gullet til SILs Gutter 13 smakte ekstra godt – med seier over erkefienden Mosjøen.

OPPGJØRETS TIME. Lagene hadde ikke møttes tidligere i turneringa for A-finalen søndag. Men de kjenner hverandre godt fra serispillet.

– De er fiendene våre. Derfor var det spesielt deilig å vinne over dem, forteller Herman Fournaros, William Karlsen Blomso og Jonas Monsen etter finalescieren søndag.

I serien pleier det å være ganske jevnt mellom SIL og Mosjøen. Det var det for så vidt i Stamnes Cup-finalen også, men SIL tok greit kontroll og kjempet seg til en 3-1-seier – til storstemt jubel fra resten av G13-gjengen til SIL.

– Vi var enige om at vi skulle spille vårt spill, på våre premisser – og gi alt, forteller guttene, som kan avsløre at de var temmelig nervøse før finalen.

– Men det føles spesielt godt å vinne mot Mosjøen! smiler de etterpå.

J15-16-GULL. Arrangørklubben Sandnessjøen IL deltok med 16 lag, og kom til A-finalen i to klasser i år. Foruten Gutter 13, gikk også SIL til topps i Jenter 15-16-klassen, der de sikret seg gullet med 3-1-seier over Gruben i finalen.

SILs andre J15-16-lag tok for øvrig tredjeplassen, med seier over Gruben i bronsefinalen.

Av naboklubbene gikk også Herøy/Donna til A-finalen i Gutter 15-16, men tapte 2-4 mot Bossmo & Ytteren.

FRA NAMNOS. Årets Stamnes Diadora Cup hadde 84 påmeldte lag fra 15 ulike klubber, men flere måtte trekke seg på grunn av sykdom. Til ei forandring var ingen lag fra Bronnøysund-området

med i år, delvis på grunn av fotballcup i Namsos samme helg.

Derimot hadde Namsos-laget Gulvikmoen J14 reist andre veien, til Sandnessjøen – hvor de faktisk tok gull i Stamnes Cup-debuten sin.

– Vi har vært med på Namsos-cupen før, men det er en dagscup, og vi ville ha en helgcup for å bygge miljø i laget. Vi ville prøve noe annet, og så hørte vi om denne cupen i fjor, forteller oppmann Stina Willadsen.

Hun er kjempemotivert. Hun er veldig fornøyd med alt, og har blitt tatt veldig godt imot. Målet vårt var å bygge miljø, så seieren var bare en bonus. Dette er teambuilding for oss. Det er veldig sosialt, og foreldregruppa er med og heier, smiler hun.

Rundt står foreldrene med kamera for å forevige jentene med medaljer, pokal og vandrepokal. Mange timers hjemreise med minibuss venter, så da smaker det ekstra godt å kunne avslutte cuphelga med seiersropt:

– Gull, gull, Gulvikmoen!

Tekst og foto: Mariann Vatne

mvi@hblad.no 97733310

FAKTA

Stamnes Diadora Cup

- Tradisjonsrike Stamnes Cup er arrangøren Sandnessjøen ILs største fotballcup for ungdom i alderen 12 til 16 år.
- Foregår i Helgelandshallen og Stamneshallen fra fredag til søndag.
- I år deltok cirka 75 lag fra 15 ulike klubber først og fremst fra Helgeland.



GULL TIL SIL: SILs Gutter 13, her sammen med trenere Svein Arne Monsen og Robert Blomso, jubler etter gull i Stamnes Diadora Cup.



FIKK SØLV: Herøy/Donna kom til A-finalen for Gutter 15-16, men tapte 2-4 mot Bossmo & Ytteren, og fikk sølv.



LURØY/RANA: Rana, her ved Martin Skjæran fra Aldersundet i Lurøy (i hvitt), en av flere lurøyfjerdinger på laget, møtte Bossmo & Ytteren i G14-finalen. Kampen måtte avgjøres på straffekonkurranse, som endte i Bossmos favor.



HAR GÅTT BRA: SIL-spillerne er flink til å heie fram hverandre fra sidelinja. Mathea Meyer Theting (tv.), Ingrid Hana Haug og Hedda Lenes er 11 år, og har deltatt for første gang på Stamnes Diadora Cup i år. – Det gikk ganske bra til å være vår første gang. Vi hadde to lag, og gikk både til A- og B-sluttspill, sier de.



– SMAKTE EKSTRA GODT: SILs Gutter 13 er ekstra fornøyd over å vinne finalen over erkefienden Mosjøen.



GULL: SILs Jenter 15-16 vant over Gruben i finalen og tok gull i Stamnes Cup. SIL tok også tredjeplassen i klassen.



GULL I CUPDEBUT: Gulvikmoens Jenter 14-lag fra Namsos var eneste lag utenfra Nordland. De deltok for første gang i Stamnes Cup – og tok gull.

Finaleresultater

Jenter 13:

A-finale: Aga – Halsøy 1 2-3
Bronsefinale: Selfors – Halsøy 2 2-0
B-finale: Nesna – SIL Red 1-0

Gutter 13:

A-finale: SIL 1 – Mosjøen 1 3-1
Bronsefinale: Selfors 1 – Bossmo & Ytteren 1 4-2
B-finale: Aga 1 – SIL 3 2-3

Jenter 14:

A-finale: Gulvikmoen – Gruben 2 3-2
Bronsefinale: Rana 04 2 – Gruben 1 4-1
B-finale: Nesna – Selfors 0-3

Gutter 14:

A-finale: Rana – Bossmo & Ytteren 1 1-1 (B&Y vant på straffekonkurranse)
Bronsefinale: SIL 04 – Nesna 1 1-6
B-finale: Bossmo & Y. 2 – Olderskog 2 1-0

Jenter 15-16:

A-finale: SIL 2 – Gruben 1 3-1
Bronsefinale: SIL 1 – Gruben 2 7-1
B-finale: Nesna – Herøy 2-1

Gutter 15-16:

A-finale: Herøy/Donna 1 – Bossmo & Ytteren 1 2-4
Bronsefinale: Aga – Gruben 1 5-5
B-finale: Rana – SIL 2 1-0